GEMÜ SU60 SUMONDO
Actionneur motorisé pour vanne à usage unique
Notice d'utilisationFR
Informations
complémentaires
Webcode: GW-SU60
Tous les droits, tels que les droits d'auteur ou droits de propriété industrielle, sont expressément réservés.
Conserver le document afin de pouvoir le consulter ultérieurement.

5.1 Actionneur électrique SU60
Codes de commande
1 Type Code
Actionneur à usage unique et commande motorisée
Version métallique
SU60
2 Taille de membrane Code
Taille de membrane B B
Taille de membrane C C
Taille de membrane D D
3 Fixation de la membrane Code
Pin G
4 Tension / Fréquence Code
24 V DC C1
5 Module de régulation Code
Tout ou Rien, positionneur/régulateur de process L0
6 Type d'actionneur Code
Taille d'actionneur 0 0A
Exemple de référence SU60
Option de commande Code Description
1 Type SU60 Actionneur à usage unique et commande motorisée
Version métallique
2 Taille de membrane B Taille de membrane B
3 Fixation de la membrane G Pin
4 Tension / Fréquence C1 24 V DC
5 Module de régulation L0 Tout ou Rien, positionneur/régulateur de process
6 Taille d'actionneur 0A Taille d'actionneur 0
5 Données pour la commande
www.gemu-group.com10 / 40GEMÜ SU60 SUMONDO
5.2 Corps de vanne à membrane SUB
Codes de commande
1 Type Code
Corps usage unique SUB
2 Taille de membrane Code
Taille de membrane B B
Taille de membrane C C
Taille de membrane D D
3 Taille du raccord 1 Code
DN 8 (1/4") 8
DN 10 (3/8") 10
DN 15 (1/2") 15
DN 20 (3/4") 20
DN 25 (1") 25
4 Forme du corps Code
Corps à passage en ligne D
Corps en équerre, à droite R
Corps en T T
5 Raccordement Code
Raccord clamp similaire à ASME-BPE CA
Embout cannelé HB
6 Matériau du corps Code
PP-R, naturel B8
7 Matériau de la membrane Code
TPE K8
8 Taille du raccord 2 Code
1/4" (DN 8) 8
3/8" (DN 10) 10
1/2" (DN 15) 15
3/4" (DN 20) 20
1" (DN 25) 25
9 Raccordement embout 2 Code
Raccord clamp similaire à ASME-BPE CA
Embout cannelé HB
Exemple de référence SUB
Option de commande Code Description
1 Type SUB Corps usage unique
2 Taille de membrane B Taille de membrane B
3 Taille du raccord 1 10 DN 10 (3/8")
4 Forme du corps T Corps en T
5 Raccordement HB Embout cannelé
6 Matériau du corps B8 PP-R, naturel
7 Matériau de la membrane K8 TPE
8 Taille du raccord 2 10 3/8" (DN 10)

réglable, max. 6 mm/s
Poids : Corps
Type Code
rac-
cor-
de-
ment
1)
Code
forme
du
corps
2)
MG B MG C MG D
1/4”
(DN 8)
3/8”
(DN 10)
1/2”
(DN 15)
1/2”
(DN 15)
3/4”
(DN 20)
1”
(DN 25)
3/4”
(DN 20)
1”
(DN 25)
SUB HB D 108,0 107,0 111,0 91,0 174,0 181,0 80,0 80,0
T - 109,0 114,0 - 179,0 192,0 - -
R - 107,0 113,0 - - - - -
CA D - - - - 97,0 100,0 99,0 100,0
T - - - - 111,0 112,0 - -
Poids en g, MG = taille de membrane
1) Raccordement
Code CA : Raccord clamp similaire à ASME-BPE
Code HB : Embout cannelé
2) Forme du corps
Code D : Corps à passage en ligne
Code R : Corps en équerre, à droite
Code T : Corps en T
Unité complète (actionneur, rehausse et corps)
www.gemu-group.com14 / 40GEMÜ SU60 SUMONDO
6 Données techniques
Poids : MG Poids
B 3,9
C 4,0
D 4,1
Poids en kg
6.6 Données électriques
Tension d'alimentation : Taille d'actionneur 0
Tension Uv = 24 V DC ± 10 %
Puissance max. 14 W
Mode de fonctionnement (fonctionnement Tout
ou Rien)
100 % de la durée de fonctionnement
Mode de fonctionnement (fonctionnement de ré-
gulation)
classe C selon EN 15714-2
Protection en cas d’inversion de polarité Oui
6.6.1 Signaux d'entrée analogiques
6.6.1.1 Signal de consigne
Signal d'entrée : 0/4 - 20 mA; 0 – 10 V DC (au choix via le logiciel)
Type d'entrée : passive